
 
სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №74
2017 წლის 22 დეკემბერი

ქ. სენაკი

 
,,სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის) დამტკიცების შესახებ“ სენაკის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №17 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის მე-2 
ნაწილის და „ნორმატიული  აქტების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის შესაბამისად,
სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
,,სენაკის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების (რეგლამენტის) დამტკიცების შესახებ“ სენაკის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 15 ივლისის №17 დადგენილებაში  (www.matsne.gov.ge;
15/07/2014 წ., სარეგისტრაციო კოდი: 010250040.35.108.016152) შეტანილ იქნეს შემდეგი ცვლილება:
ა) დადგენილების 144-ე მუხლის მე-2 ნაწილი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,2. მერს უფლებამოსილება ვადამდე უწყდება ამ მუხლის პირველი პუნქტის ,,ბ“ ქვეპუნქტით
გათვალისწინებულ შემთხვევაში. საკრებულოს, მერის უფლებამოსილების ვადამდე შეწყვეტის შესახებ
გადაწყვეტილებას დადგენილებით იღებს საქართველოს მთავრობა“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

სენაკის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კახაბერ რუსია

http://www.matsne.gov.ge 01025004035108016354


